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Tarayıcınız güncel değil

Hrant Dink'in bilinmeyen yaşam öyküsü

Katliamın arkasındaki FETÖ'cü eller bugün yargı önünde.

Bugün 19 Ocak 2019. Ermeni asıllı gazeteci Hrant Dink, 12 yıl önce bugün Genel Yayın Yönetmeni olduğu Agos
gazetesinden çıkarken kurşunlanarak öldürüldü.

Aldığı tehditlere karşı, Ocak 2007'de kaleme aldığı son makalesinde "Evet kendimi bir güvercinin ruh tedirginliği içinde
görebilirim, ama biliyorum ki bu ülkede insanlar güvercinlere dokunmazlar" yazmış, ama gazetenin kapısında
öldürülmüştü.

1954 yılında Malatya'da dünyaya gelen Hrant Dink, anne ve babasının ayrılması üzerine iki erkek kardeşiyle Gedikpaşa'daki
Ermeni Protestan Kilisesi'nin çocuk yuvasında yatılı olarak yaşamaya başladı. İlköğretimini bu kiliseye bağlı İncirdibi
İlkokulu'nda okuyan Dink, ortaokulu Bezciyan, liseyi ise Üsküdar'daki Surp Haç Tıbrevank Yatılı Okulu'nda okudu. Tuzla'daki
çocuk kampında tanıştığı kendisi gibi Ermeni kökenli Rakel ile evlenen Dink, bir süre eşi Rakel Dink'le yetiştikleri Tuzla
Çocuk Kampı'nın yönetimini de üstlendi.

Türkiye'de kapalı bir toplum halinde yaşadıklarını düşündüğü Ermenileri çevresine anlatmak için, bir gazete çıkartan Dink,
Türkçe-Ermenice olarak yayınlanan ve ilk sayısı 5 Nisan 1996 tarihinde çıkan Agos gazetesinin kurucusu ve Genel Yayın
Yönetmeniydi. Türkiye'de yaşayan Ermenilerin sorunlarıyla yakından ilgilenen, Ermeni meselesi hakkında çeşitli
kuruluşlarda görev alan Dink, yaşamayı seven, hayat dolu sevecen bir kişiliğe sahipti.

Katledilişinin üzerinde 12 yıl geçmesine rağmen, hukuki sürecin hala devam ettiği davada, Dink öldürülmeden önce,
kendisine bir suikast yapılacağı ve ses getiren bir eylem olacağı yönünde istihbarat birimlerine bilgi gelmiş fakat buna
rağmen bu suikast engellenmemişti. Dink, 19 Ocak 2007'de Agos gazetesi önünde, o tarihte 17 yaşında olan Ogün Samast
tarafından kurşunlanarak katledilmişti.

DAVA SÜRECİNDE NE OLMUŞTU

2007'nin Temmuz ayında başlayan dava sürecinde ise aralarında emniyet teşkilatından kişilerin de bulunduğu, 18 kişinin
yargılanmasına başlandı. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), 2010 yılında, Türkiye'yi yaşam hakkını ihlal ettiği,
mahkemelere etkin başvuru hakkını kısıtladığı ve ifade özgürlüğü hakkını çiğnediği gerekçesiyle mahkum etti. AİHM
kararında, "Savcılık soruşturması, cinayetin şüphelilerinin hareketsiz kalışı hakkında yeni unsurlar ortaya çıkarmadan
polisleri korumakla sınırlı kaldı" dedi. 2012 yılında davada ilk karar çıktı ve Yasin Hayal'in tasarlayarak insan öldürmeye
azmettirmekten ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmasına; Salih Hacisalihoğlu ruhsatsız mermi bulundurmaktan 2
ay 15 gün hapsine, Erhan Tuncel' Mc Donald's saldırısından dolayı 10 yıl 6 ay hapsine, Ersin Yolcu ve Ahmet İskender'in
tasarlayarak insan öldürmeye yardım etmekten dolayı 12 yıl 6'şar ay hapsine, Ahmet İskender'in ruhsatsız silahtan dolayı 1
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Hrant Dink katliam suikast ogün samast agos arşiv

yıl hapsine karar verildi. Tetikçi Ogün Samast hakkındaki "tasarlayarak insan öldürmek" ve "ruhsatsız silah bulundurmak
suçlarından toplam 22 yıl 10 ay hapis cezası kesinleşti. 2013 yılında Yargıtay kararı bozdu ve dava yeniden görülmeye
başlandı.

Kamu görevlilerine, görevde ihmalleri olduğu gerekçesiyle bir dava açıldı ve bu dava ana davayla birleştirilerek yargılamaya
devam edildi. Nisan 2017'de bir iddianame daha yazılarak cinayetin "FETÖ" bağlantısının araştırılmasına başlandı, bu dava
da ana davayla birleştirildi. Dink Davası 12-13-14 Mart 2019 tarihlerinde devam edecek.

Ardında sayısız yazı, aldığı birçok prestijli ödül, sayısız makale, eşini, çocuklarını ve tüm dostlarını bırakarak aramızdan
ayrılan Dink'i ölüm yıl dönümünde, Malatya'da başlayıp İstanbul'da biten, yetimhanelerden, askeri yatakhanelere kadar
uzanan, zorluk, mücadele ve başarı ile dolu hayat hikayesiyle anıyoruz.

İşte Dink'in hayat hikayesi:
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